ЛДМШЕШСТЕ\ЦЕя клIlклЕлрскоп} гоюдского окрутл свЕрлловской оцплсти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

|з .09.202з J\b в 12

г. Качканар

О ВНеСенuu ultйененuй в Перечень lуryнuцuпальных услу?, преdосmавленuе
КОmОрых ор?анuзуеmся по прuнцuпу <OilHozo окнq>> в zосуdарсmвенном

бЮOэкеmном учреuсdенuч СверOловской обласmч <Мноzофункцuональньtit
ЦеНmР ПРеOосmавленuя zосуdарсmвенных ч IчIунuцuпальных услуzD на

mеррumорuч Качкс.нqрско?о zopo d ско ?о окру ?а

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 М 2]_0-ФЗ (Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг),
СЛУжебноЙ запискоЙ от 04.09.202З М З28З, поступившей от заместителя
НаЧаЛЬНИКа Управления образованием Качканарского городского округа,
СлУжебноЙ записки от 29.0В.202З М З200, поступившей от начальника отдела
по архитектуре, градостроительству и земельным отношениям
Администрации Качканарского городского округа,
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Администрация

1. Внести в Перечень муниципальных услуг, предоставление которых
организуется по принципу <Одного окна> в государственном бюджетном

учреждении СвердловскоЙ области <МногофункциональныЙ центр
предоставления государственных и муниципальных услуг> на территории
Качканарского городского округа, утвержденный постановлением
Администрации Качканарского городского округа Свердловской области от
0В.09.2022 М 904 <Об утверждении перечня муниципальных услуг,
предоставление которых организуется по принципу <одного окна> в
государственном бюджетном учреждении Свердловской области
<Многофункциональный чентр предоставления государственных и
муниципальных услуг> на территории Качканарского городского округа>
(ред. от 0]-.]-]..2022 М ]-046, от 09.].2.2022 М ].160, от 20.0]..202З М З2, от
0В.02.202З М 100, от 23.0З.202З М 252, от 0]..06.2023 М 50]_,

"r_agffiagaa**

65З) следующие изменения:
1) дополнить пущцLýý,Ф, 67, бВ следуюllим содержi

65
Реализация дополнительных общеразвивающих

программ

Управление

образованием
Качканарского

городского округа
Свердловской

области

66

Предоставление разрешения на отклонение от
предельных параметров разрешенного
строительства, реконструкции объекта

капитального строительства

Администрация
Качканарского

городского округа
Свердловской

области

67
Подготовка и утверждение документации по

планировке территории

Администрация
Качканарского

городского округа
Свердловской

области

бв

Предоставление разрешения на условно
разрешенный вид использования земельного

участка или объекта капитального строительства

Администрация
Качканарского

городского округа
Свердловской

области

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
З. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования <Интернет>.

Глава городского округа А. А. Ярославцев

фЩ:ý
fЁ l чl ,ttx

еhffi